[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.08.2021

                                                                   № 954
г.  Кореновск
О подготовке документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания территории) подъездной дороги к земельным участкам, предоставленным многодетным семьям по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Раздольная,
переулок Партизанский
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, на основании заявления отдела строительства администрации муниципального образования Кореновский район, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Начать подготовку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания территории) подъездной дороги к земельным участкам, предоставленным многодетным семьям по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Раздольная, переулок Партизанский.
2. На основании пункта 8 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания территории) подъездной дороги к земельным участкам, предоставленным многодетным семьям по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Раздольная, переулок Партизанский, за счет собственных средств.
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) опубликовать официально настоящее постановление в течении трех дней со дня принятия и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
2
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район
Б.И. Сторчун.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько